COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ofício nº 008/2024
Caçu-GO, 08 de abril de 2024.

Ilustríssimo Senhor
CLAINIO UESTER DE SOUZA RIBEIRO
Presidente do CAÇUPREV

Assunto: Projeto de Lei Complementar nº 05/2024.

Senhor Presidente,

Ao cumprimenta-lo, venho através deste, como relatora, na Comissão de

Constituição, Justiça e Redação, do Projeto de Lei Complementar nº 05/2024 – que
dispõe sobre alterações no plano de custeio do Regime Próprio de Previdência Social
do Município de Caçu/GO, e dá outras providências., de autoria do Poder Executivo,
informar a vossa senhoria a chegada do referido Projeto nessa Casa de Leis.

Como Relatora do Projeto, venho solicitar de vossa senhoria, um Parecer a

respeito da matéria do Projeto, para que possamos dar andamento na sua tramitação.

Na oportunidade, agradeço a compreensão e reiteramos a vossa senhoria

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VIRGÍNIA BERNARDES DE FREITAS SILVA
-Vereadora Relatora-

		2024-04-08T14:49:04-0300
	VIRGINIA BERNARDES DE FREITAS SILVA:00791550141